
UCHWALA NR XI/94/11
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych

Na podstawie art. 34 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedno Dz. U. z 20 l O 1'. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) oraz mi. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późno zm.)
w związku z wyrokiem NSA we Wrocławiu z dnia 6 września 2002 roku, II SA/Wr 797/02 uchwala się co
następuje:

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego
korzystania z budynków stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka ich najemcom lub dzierżawcom, jeżeli
umowa najmu lub dzierżawy została zawarta na czas określony co najmniej 10 lat.

§ 2. Postanowienie § l nie ma zastosowania do nieruchomości położonych na obszarach przeznaczonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Kazimierza Wielka na cele publiczne.

~ § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: QQYJB-HSDQZ-PPXSB-TUBFU-JBFVF. Podpisany Strona l


